
DERS KODU DERS ADI BİRİM BÖLÜM ÖĞRETİM ELEMANI ADI SOYADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ

EANT203 Antrenman Biliminin Temelleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi MURAT TUTAR 16.08.2021 PAZARTESİ 09:00

EANT403 Antrenörlük / Koçluk Felsefesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 16.08.2021 PAZARTESİ 11:00

EANT101 Atletizm Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ESEN KIZILDAĞ KALE 16.08.2021 PAZARTESİ 20:00

EANT319 Beceri Öğrenimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi METİN VEHBİ SAYIN 16.08.2021 PAZARTESİ 12:00

EANT319 Beceri Öğrenimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi METİN VEHBİ SAYIN 16.08.2021 PAZARTESİ 12:00

EANT303 Egzersiz ve Sporda Beslenme Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi BÜLENT KAYITKEN 16.08.2021 PAZARTESİ 15:00

EYSP301 Yaşam Boyu Spor Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi AHMET SÜNGERİÇOĞLU 16.08.2021 PAZARTESİ 12:00

EYDL205 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri I Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 11:00

EYDL206 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri II Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 12:00

EYDL201 İngilizce Yazma Becerileri III Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 18:00

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 19:00

EANT317 Spor Biyokimyası Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi MURAT TUTAR 17.08.2021 SALI 16:00

EANT307 Spor Biyokimyası Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi MURAT TUTAR 17.08.2021 SALI 16:00

EANT401 Spor Biyomekaniği Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ABDURRAHMAN BOYACI 17.08.2021 SALI 15:00

EANT308 Hız-Çeviklik-Pliometri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 17:00

EANT310 Olimpik Kaldırışlar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 12:00

EANT206 Psikomotor Gelişim Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi METİN VEHBİ SAYIN 18.08.2021 ÇARŞAMBA 13:00

EANT411 Spor Psikolojisinde Ölçme ve Değerlendirme Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ESEN KIZILDAĞ KALE 18.08.2021 ÇARŞAMBA 15:00

EANT313 Sporda Bilgi Teknolojileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 17:00

EANT309 Sporda Bilgi Teknolojileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 17:00

EANT315 Sporda Bilgi Teknolojileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 17:00

EANT306 Sporda Ölçme ve Değerlendirme Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi TÜRKER BIYIKLI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 18:00

EANT311 Uygulamalı Spor Psikolojisi-1 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi Seyhan Hasırcı 18.08.2021 ÇARŞAMBA 19:00

EANT409 Yüksek Performans Ölçme ve Değerlendirme Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ABDURRAHMAN BOYACI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 20:00

EANT201 Egzersiz ve Spor Fizyolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi BÜLENT KAYITKEN 19.08.2021 PERŞEMBE 20:00

EANT405 Temel İlk Yardım ve Spor Yaralanmaları Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi SERTAÇ TÜLEK 19.08.2021 PERŞEMBE 19:00

EANT413 Yaratıcı Drama Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi DAMLA İLERİALKAN 19.08.2021 PERŞEMBE 18:00



EANT304.1 Fiziksel Okur-Yazarlık ve Eğitsel Oyunlar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi UMUT DAVUT BAŞOĞLU 20.08.2021 CUMA 09:00

EANT407 Fiziksel Performans Periyotlama ve Planlama Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi NİYAZİ ENİSELER 20.08.2021 CUMA 10:00

EANT120 Fiziksel Uygunluk (Fitness) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi MURAT TUTAR 20.08.2021 CUMA 11:00

EANT102 Fonksiyonel Anatomi ve Kinesiyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi ABDURRAHMAN BOYACI 20.08.2021 CUMA 12:00

EANT301 Grup Fitness ve Ritm Eğitimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Antrenörlük Eğitimi MURAT TUTAR 20.08.2021 CUMA 14:00

EANT122 Fonksiyonel Anatomi ve Kinesiyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Egzersiz ve Spor Bilimleri ABDURRAHMAN BOYACI 20.08.2021 CUMA 12:00

EREK403 Etkinlik Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon SELÇUK METE YAZICI 16.08.2021 PAZARTESİ 18:00

ETRD201 Türk Dili I Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UZEM BESYO 16.08.2021 PAZARTESİ 10:00

ETRD202 Türk Dili II Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UZEM BESYO 16.08.2021 PAZARTESİ 11:00

EREK407 Deneyimsel Öğrenme Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon METİN VEHBİ SAYIN 17.08.2021 SALI 09:00

EREK417 Etkin Liderlik Uygulamaları Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 17.08.2021 SALI 13:00

EYDL205 İngilizce Dinleme Konuşma Becerileri I Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 11:00

EYDL102 İngilizce Yazma Becerileri II Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 17:00

EYDL201 İngilizce Yazma Becerileri III Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 18:00

EYDL202 İngilizce Yazma Becerileri IV Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 19:00

EREK307 Kapalı/Açık Alan Rekreasyonu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 17.08.2021 SALI 19:00

EREK303 Sporda İnsan Kaynakları Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon SELÇUK METE YAZICI 17.08.2021 SALI 18:00

EREK204 Sporda Yönetim ve Organizasyon Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon NEVZAT MUTLUTÜRK 17.08.2021 SALI 12:00

EREK204.1 Sporda Yönetim ve Organizasyon Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon NEVZAT MUTLUTÜRK 17.08.2021 SALI 12:00

EANT109 Genel Fizyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon SALTUK BUĞRA ARISAL 18.08.2021 ÇARŞAMBA 11:00

EREK415 Özel Popülasyonlarda Etkinlik Uygulamaları Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon NEVZAT MUTLUTÜRK 18.08.2021 ÇARŞAMBA 11:00

EREK314 Özel Popülasyonlarda İletişim Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon METİN VEHBİ SAYIN 18.08.2021 ÇARŞAMBA 10:00

EREK206 Psikomotor Gelişim Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon METİN VEHBİ SAYIN 18.08.2021 ÇARŞAMBA 13:00

EREK302 Spor Pazarlaması Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 16:00

EREK306.1 Spor Psikolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ESEN KIZILDAĞ KALE 18.08.2021 ÇARŞAMBA 14:00

EREK301 Terapi Rekreasyon Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 18.08.2021 ÇARŞAMBA 18:00

EREK411 Wellness/SPA Rekreasyonu Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 18:00

EREK201 Egzersiz ve Spor Fizyolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon BÜLENT KAYITKEN 19.08.2021 PERŞEMBE 20:00



EANT126 Futbol Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ABDURRAHMAN BOYACI 19.08.2021 PERŞEMBE 11:00

EREK311 Kadın-Çocuk-Yaşlılarda Rekreasyon Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ÇETİN İŞLEĞEN 19.08.2021 PERŞEMBE 14:00

EREK401 Yaratıcı Drama Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon DAMLA İLERİALKAN 19.08.2021 PERŞEMBE 18:00

EREK409 Fiziksel Okur-Yazarlık ve Eğitsel Oyunlar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 20.08.2021 CUMA 09:00

EANT120 Fiziksel Uygunluk (Fitness) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon MURAT TUTAR 20.08.2021 CUMA 11:00

EREK102 Fonksiyonel Anatomi ve Kinesiyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ABDURRAHMAN BOYACI 20.08.2021 CUMA 12:00

EANT122 Fonksiyonel Anatomi ve Kinesiyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon ABDURRAHMAN BOYACI 20.08.2021 CUMA 12:00

EREK315 Rekreasyon Liderliği ve Grup Dinamikleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 20.08.2021 CUMA 20:00

EREK318 Rekreasyonda İnovatif Liderlik Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Rekreasyon UMUT DAVUT BAŞOĞLU 20.08.2021 CUMA 19:00

EATA102 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UZEM BESYO 16.08.2021 PAZARTESİ 20:00

ESPR403 Etkinlik Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 16.08.2021 PAZARTESİ 18:00

ESPR311 Saha ve Malzeme Bilgisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 16.08.2021 PAZARTESİ 16:00

ESPR103 Spor Bilimlerinin Temelleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SERTAÇ TÜLEK 16.08.2021 PAZARTESİ 15:00

ETRD201 Türk Dili I Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UZEM BESYO 16.08.2021 PAZARTESİ 10:00

ETRD202 Türk Dili II Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UZEM BESYO 16.08.2021 PAZARTESİ 11:00

ESPR417 Futbol ve Futbol Dışındak Sporlarda Uyuşmazlıkların Çözümü Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ABDURRAHMAN BOYACI 17.08.2021 SALI 14:00

EYDL103 İngilizce Dil Bilgisi I Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 09:00

EYDL201 İngilizce Yazma Becerileri III Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ZEKİYE ŞEYMA KOZANKURT 17.08.2021 SALI 18:00

ESPR411 Mega Organizasyonlarda Pazarlama Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği NEVZAT MUTLUTÜRK 17.08.2021 SALI 20:00

ESPR204 Spor Hukuku Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 17.08.2021 SALI 17:00

ESPR312 Spor İşletmelerinde Müşteri İlişkileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 17.08.2021 SALI 16:00

ESPR312 Spor İşletmelerinde Müşteri İlişkileri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 17.08.2021 SALI 16:00

ESPR303 Sporda İnsan Kaynakları Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 17.08.2021 SALI 18:00

ESPR313 Sporda Sponsorluk Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ESRA KARAGÖZ 17.08.2021 SALI 12:00

ESPR409 Sürdürülebilir Spor Tesisleri Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 17.08.2021 SALI 12:00

EARS101 Araştırma ve Sunum Teknikleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ÖZLEM KALE 18.08.2021 ÇARŞAMBA 15:00

EANT109 Genel Fizyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SALTUK BUĞRA ARISAL 18.08.2021 ÇARŞAMBA 11:00

ESPR322 Serbest Zaman ve Rekreasyonun Temelleri Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 18.08.2021 ÇARŞAMBA 15:00



ESPR304 Spor Ekonomisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 15:00

ESPR310 Spor İşletmelerinde Toplam Kalite Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği CEMAL ÖZMAN 18.08.2021 ÇARŞAMBA 16:00

ESPR206 Spor Pazarlaması Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 16:00

ESPR315 Spor Pazarlaması ve Medya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 17:00

ESPR306 Spor Psikolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ESEN KIZILDAĞ KALE 18.08.2021 ÇARŞAMBA 14:00

ESPR415 Spor ve Ceza Hukuku Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ABDURRAHMAN BOYACI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 18:00

ESPR407 Sporda İş Sağlığı ve Güvenliği Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 18.08.2021 ÇARŞAMBA 18:00

ESPR401 Sporda Kariyer Planlaması ve Yönetimi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 18.08.2021 ÇARŞAMBA 19:00

ESPR301 Türk Spor Teşkilatı Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SELÇUK METE YAZICI 18.08.2021 ÇARŞAMBA 20:00

ESPR201 Egzersiz ve Spor Fizyolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği BÜLENT KAYITKEN 19.08.2021 PERŞEMBE 20:00

ESPR201.1 Egzersiz ve Spor Fizyolojisi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği BÜLENT KAYITKEN 19.08.2021 PERŞEMBE 20:00

ESPR413 Sporda Sosyal Sorumluluk Proje Uygulaması Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ESEN KIZILDAĞ KALE 19.08.2021 PERŞEMBE 09:00

ESPR305 Temel İlk Yardım Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği SERTAÇ TÜLEK 19.08.2021 PERŞEMBE 19:00

ESPR419 Fiziksel Okur-Yazarlık ve Eğitsel Oyunlar Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği UMUT DAVUT BAŞOĞLU 20.08.2021 CUMA 09:00

EANT120 Fiziksel Uygunluk (Fitness) Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği MURAT TUTAR 20.08.2021 CUMA 11:00

EANT122 Fonksiyonel Anatomi ve Kinesiyoloji Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Spor Yöneticiliği ABDURRAHMAN BOYACI 20.08.2021 CUMA 12:00


